
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG THÀNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do – Hạnh phúc 

Số: 155/QĐ-UBND Hoằng Thành, ngày 22 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu xây lắp 

Công trình: Cải tạo trường THCS xã Hoằng Thành. Hạng mục: Sân khấu, 

hệ thống thoát nước mái, hệ thống điện phòng máy tính. 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THÀNH 

 

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/7/2014 của Chính phủ hướng 

dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về việc 

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Xét năng lực và kinh nghiệm hoạt động xây dựng của Ông Hà Anh Minh địa 

chỉ Xóm mới, thôn Hoằng Lọc, TT Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu xây lắp công trình: Cải tạo trường 

THCS xã Hoằng Thành. Hạng mục: Sân khấu, hệ thống thoát nước mái, hệ thống 

điện phòng máy tính, với nội dung chủ yếu sau: 

Đơn vị được chỉ định thầu: Ông: Hà Anh Minh   

Địa chỉ: Xóm mới, thôn Hoằng Lọc, TT Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa 

Giá chỉ định thầu: 51.827.000 đồng (Không bao gồm thuế). 

(Bằng chữ: Năm mươi mốt triệu, tám trăm hai mươi bảy nghìn đồng) 

Nguồn vốn ngân sách xã và nguồn huy động hợp pháp khác. 

Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày khởi công. 

Điều 2. Chậm nhất sau 07 ngày có kết quả chỉ định thầu được phê duyệt chủ đầu tư 

(Ban QLDA xây dựng công trình) ký hợp đồng cụ thể với nhà thầu được chỉ định và 

tổ chức thi công ngay đồng thời thực hiện dự án theo đúng Nghị định số 

15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021; Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của      



 2 

Chính phủ về việc quản lý chất lượng công trình. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng ban QLDA xây dựng công trình, Văn phòng, phòng 

Tài chính Kế toán và các đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ;  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lương Xuân Trương 

 

             

      

 
 
 


		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-04T13:56:59+0700


		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-04T14:41:46+0700




